8
0
7
0
0
0
0
6

(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
18Fahrzeug-Bestellschlüssel / Versicherungseinstufungen
  Benziner-Versionen Ausstattungslinie Bestellschlüssel  Kasko-Klassen KH / VK / TK  HSN / TSN
 1.4 8V (78 PS)  MiTo  83.145.B3N.1  17 / 19 / 21  4136 / ALH
 1.4 8V (78 PS)  MiTo Super  83.145.E3N.1  17 / 19 / 21  4136 / ALH
 1.4 16V (105 PS)  MultiAir MiTo Super  83.145.E32.1  17 / 19 / 21  4136 / ANN
 1.4 TB 16V (135 PS) MultiAir MiTo Super  83.145.E33.1  16 / 20 / 22  4136 / ANO
  1.4 TB 16V (135 PS) MultiAir, ALFA TCT MiTo Super  83.145.E34.1  16 / 20 / 22  4136 / ANO
 1.4 TB 16V (170 PS) MultiAir MiTo Quadrifoglio Verde 83.145.Q36.1  16 / 20 / 22  4136 / AOQ
  Diesel-Versionen Ausstattungslinie Bestellschlüssel  Kasko-Klassen KH / VK / TK  HSN / TSN
 1.3 JTDM 16V Eco (95 PS) MiTo  83.145.B3A.1  17 / 19 / 22  4136 / AOR
 1.3 JTDM 16V Eco (95 PS) MiTo Super 83.145.E3A.1  17 / 19 / 22  4136 / AOR
 1.6 JTDM 16V (120 PS) MiTo Super 83.145.E3E.1  17 / 19 / 22  4136 / ALI
Ausschließende Sonderausstattungen
025 nicht in Verbindung mit 140, 6N3
108 nicht in Verbindung mit 208, 431, 432, 439
140 nicht in Verbindung mit 025, 6N3
208 nicht in Verbindung mit 108, 431, 432, 439
245 nicht in Verbindung mit 65W, 709
431 nicht in Verbindung mit 108, 208, 432, 439
432 nicht in Verbindung mit 108, 208, 431, 439
439 nicht in Verbindung mit 108, 208, 431, 432, 803
441 nicht in Verbindung mit 041, 6N3
4GS nicht in Verbindung mit 5H5, 5H6, 5H7
55E nicht in Verbindung mit 108, 208, 431, 432, 439
5VZ nicht in Verbindung mit 68R
68R nicht in Verbindung mit 5VZ
6N1 nicht in Verbindung mit 070, 431, 709, 4CS, 4GF, 65W
6N2 nicht in Verbindung mit 070, 439, 709, 4CS, 4GF, 65W
6N3 nicht in Verbindung mit 132, 140, 396, 416, 441, 508, 823
Gebundene Sonderausstattungen
211 nur in Verbindung mit 5ZG
213 nur in Verbindung mit 064, 4YV
230 nur in Verbindung mit 097, 102
245 nur in Verbindung mit 321
400 nur in Verbindung mit 5ZG
452 nur in Verbindung mit 5ZG
65W nur in Verbindung mit 321, 4FV, 709, 710
508 nur in Verbindung mit 710
68R nur in Verbindung mit 65W
709 nur in Verbindung mit 65W, 321, 710
718 nur in Verbindung mit 717 oder 5VZ
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –